ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от 30 августа  2023 года № 76
п. Шексна

О внесении изменения в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 26 октября 2022 года № 104

  В соответствии   со статьей 10  Федерального закона  от 21 декабря 2001

года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся

в муниципальной собственности Шекснинского муниципального района,

утвержденным решением Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 29.03.2023 г. № 42, Положением о  приватизации

муниципального имущества, находящегося в собственности Шекснинского

муниципального района, утвержденным решением Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района от 29.03.2023 г. № 43,

руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района,

Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 26 октября 2022 года № 104 «Об утверждении

прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

Шекснинского муниципального района на 2023-2025 годы» следующее

изменение:

1.1. В прогнозном плане (программе) приватизации муниципального

имущества Шекснинского муниципального района на 2023-2025 годы строку 1

исключить согласно приложению 1.

1.2. В прогнозном плане (программе) приватизации муниципального

имущества Шекснинского муниципального района на 2023-2025 годы  строку 2

изложить в новой редакции и дополнить строкой 3 согласно приложению 2.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                     С.В. Маров

Приложение 1

к решению Представительного

Собрания Шекснинского

муниципального района

от  30.08.2023  года № 76

№

п/п

Наименование

и адрес объекта

Рекомендуе-

мый способ

приватизации

Предпола-

гаемый

срок

приватиза-

ции

Предполагае-

мая цена

приватизи-

руемого

имущества,

тыс. руб.

1 Автомобиль марки ГАЗ-32213

специальное пассажирское

транспортное средство (13

мест), идентификационный

номер (VIN)

X9632213090645977, категория

Д, год выпуска – 2009, модель,

№ двигателя

*421600*90401949*, шасси

(рама) № отсутствует, кузов

(кабина, прицеп) №

32210090422087, цвет кузова

(кабины, прицепа) –

серебристый, тип двигателя

бензиновый, регистрационный

знак А232РС35

аукцион,

посредством

публичного

предложения*

2023 год 50,0

Приложение 2

к решению Представительного

Собрания Шекснинского

муниципального района

от  30.08.2023  года № 76

№

п/п

Наименование

и адрес объекта

Рекомендуе-

мый способ

приватизаци

и

Предпо-

лагаемый

срок

привати-

зации

Предполагае-

мая цена

приватизи-

руемого

имущества,

тыс. руб.

2 Помещение, назначение:

нежилое, кадастровый номер

35:23:0206007:292,

расположенное по адресу:

Вологодская область,

Шекснинский район,

п. Чебсара, ул. Транспортная,

д. 14, кв. 1, общей площадью

22,7 кв.м,

помещение, назначение:

нежилое, кадастровый номер

35:23:0206007:293,

расположенное по адресу:

Вологодская область,

Шекснинский район,

п. Чебсара, ул. Транспортная,

д. 14, кв. 2, общей площадью

22,7 кв.м,

помещение, назначение:

нежилое, кадастровый номер

35:23:0206007:294,

расположенное по адресу:

Вологодская область,

Шекснинский район,

п. Чебсара, ул. Транспортная,

д. 14, кв. 3, общей площадью

18,6 кв.м,

помещение, назначение:

нежилое, кадастровый номер

35:23:0206007:295,

расположенное по адресу:

Вологодская область,

Шекснинский район,

п. Чебсара, ул. Транспортная,

аукцион,

посредством

публичного

предложения*

2023 год 150,0

д. 14, кв. 4, общей площадью

18,6 кв. м (материалы,

получаемые при разборке

здания) и земельный участок с

кадастровым номером

35:23:0206007:419 общей

площадью 745 кв. м, на

котором они расположены

3 Здание отделения

стационарного обслуживания

граждан пожилого возраста и

инвалидов, назначение: жилое,

общей площадью 414,5 кв. м,

кадастровый номер

35:23:0202009:220, и

ритуальная комната,

назначение: нежилое, общей

площадью 31,8 кв. м,

кадастровый номер

35:23:0202009:228,

расположенные по адресу:

Вологодская область,

Шекснинский район д. Княже,

ул. Центральная д.50 и

находящимся на его

территории движимым

имуществом (обогреватель

Tremor  35 штук,  водосчетчик

«Нептун», канализационный

септик, навес, наружный

противопожарный водоем,

тесовый сарай, вагончик

металлический 3 штуки,

пандус 2 штуки, пристенный

поручень и земельный участок

с кадастровым номером

35:23:0202009:185

площадью 4214 кв. м,  на

котором оно расположено

аукцион,

посредством

публичного

предложения*

2023 год 2996,0